GRI0822006 AB34F37 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005389 - 02/11/2022 - ||

T AL ~lTRUTTURﬂLI < ﬁ Q

EUROPEI 2014-2020

Istituto Comprensivo Mario Pratesi
Viale G. Marconi n. 4
58037 SANTA FIORA (GR)
Codice Meccanografico GRIC822006 - C.F. 80004220531
Sito web www.icsantafiora.edu.it Tel: 0564-977065
E-mail gric822006@istruzione.it P.E.C. gric822006 @pec.istruzione.it

Ai Sigg. Rappresentanti eletti
All’albo dell’Istituto

Al sito web

Ai Fiduciari di plesso

Oggetto: decreto di nomina rappresentanti genitori Consigli sezione/intersezione/classe a.s. 22-23

LA DIRIGENTE
VISTI i risultati delle elezioni svoltesi in data 26 ottobre 2022

DECRETA
eletti i sotto elencati genitori nei consigli di classe, interclasse e intersezione per |’ a.s. 2022-23

SCUOLA DELL’INFANZIA SEMPRONIANO
SEZ. 10 Bianchi Olga
SCUOLA PRIMARIA SEMPRONIANO

CL.17-2~  Papini Aurora
CL 3" 47- 5" Rossi Rossella

SCUOLA SECONDARIA 1° SEMPRONIANO

cL.1n lanni Consuelo - Mannozzi Chiara
CL. 2~ -3~ Bigazzi Francesca — Rubenni Stefania

E possibile presentare ricorso alla commissione elettorale entro 5 gg. dall’affissione albo.
La commissione elettorale, esaminati i ricorsi, rende definitivi i risultati entro 5 gg dalla scadenza del
termine sopra indicato.

LA DIRIGENTE
Barbara ROSINI

Firmato digitalmente dall'ins.te vicaria CRISTINA BIZZARRI
GRIC822006 - documento firmato digitalmente in originale da CRISTINA BIZZARRI (prot. 0005389 - 02/11/2022) - copia conforme


http://www.icsantafiora.edu.it/
mailto:gric822006@istruzione.it
mailto:gric822006@pec.istruzione.it

		2022-11-02T11:47:50+0100
	CRISTINA BIZZARRI




